
STŘEDN/ŠKQLA

TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ

Středn/ško/a technická a ekonomická Brno, Olomoucká
příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Smlouva o vzájemné spolupráci

na programu Spolu po Covidu

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká l 140/61, Brno, 627 00
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy
IČ: 00226475
Odpovědná osoba při realizaci:

" (dále jen ,,škola")

a

Mgr. Jan Veselý PhD.

IČ: 755 19 917
(dále jen ,,poskytovatel")

ČI. I.
Předmět plnění

Smluvní strany se dohodly na obsahových, organizačních a dalších náležitostech k zajištění programu
Spolu po Covidu takto:
l. Poskytovatel splní podmínky výzvy Spolu po Covidu (č.j. MSMT-13998/2021-5), která je přílohou

této smlouvy.
2. Škola poskytne součinnost v plnění podmínek zmíněné výzvy.
3. Dle výzvy proběhne ve dnech 23. - 25. listopadu 2021 program pro 3 třídy (závazně přihlášených

52 žáků a 8 pedagogických pracovníků).

ČI. II.
Práva a povinnosti poskytovatele programu

l. Poskytovatel se zavazuje:
· realizovat program dle výzvy Spolu po Covidu
· zajistit dopravu tam a zpět od školy do místa pobytu
· zajistit hygienicky vhodné ubytování ve Středisku volného času Ivančice, (povlečení na

pokojích a prostory pro program).
· zajistí stravu (plnou penzi) a pitný režim všem účastníkům programu



· nastaví program i další organizaci dle aktuálních vládních opatření souvisejících s výskytem
koronaviru SARS COV-2.

2. Poskytovatel bude dodržovat předem dohodnuté termíny programu. Ve výjimečných případech
(nemoc lektora, nehoda apod.) bude neprodleně telefonicky informovat školu a domluví společně
další postup.

3. Po skončení programu bude konzultovat jeho průběh se školním psychologem a sepíše zprávu
z programu, v případě pozorování výskytu rizikového chování navrhne škole další postup.

4. Poskytovatel se zavazuje pracovat s osobními údaji v souladu s gdpr, Etickým kodexem
pracovníků programů primární prevence. Bude respektovat Základní listinu lidských práv a svobod
a autonomii školského zaři'zení.

ČI. III.
Práva a povinnosti školy

l. Škola se zavazuje dodržovat předem dohodnuté termíny programu. Ve vSjimečných případech

. (karanténa třídy apod.) neprodleně telefonicky informuje poskytovatele a domluví společně dalšípostup.
2. škola obeznámí všechny pedagogické pracovníky, kteří se budou programu účastnit s povinnostmi

a právy vyplývajícími ze smlouvy, a to nejpozději před realizovaným programem.
3. zajistí dostatečný počet žáků z konkrétní třídy dle Výzvy Spolu po Covidu. V případě vysoké

nemocnosti informuje škola poskytovatele alespoň den před programem za cílem sjednání
náhradního termínu, nebo jiné domluvy.

4. Škola zajistí přítomnost třídních učitelů a zajistí pedagogický dohled v čase mimo program
zajišt'ovaný poskytovatelem.

5. Třídní učitel po skončení programu vyplní hodnocení programu pro poskytovatele a školní
Rsycholožku.

6. Škola se zavazuje převzít výuku při předčasném ukončení programu ze strany poskytovatele. Toto
ukončení je možné v případech: nespolupráce třídy, výrazného nezájmu třídy o program, ohrožení
zdraví a života účastníků, živelní pohromy, havarijní situace, nevolnosti či náhlé nemoci lektora
poskytovatele.

ČI. IV.
Platební podmínky

l. Cena programu Spolu po Covidu je 150 000,- KČ.
2. Úhrada bude provedena na základě vystavené faktury (daňového dokladu) se splatností

14 kalendářních dnů ode dne obdržení. Faktura bude škole doručena neprodleně po ukončení akce,
a škola ji uhradí převodem, v termínu splatnosti, na účet zhotovitele.

3. Faktura bude obsahovat položky (činnosti), které byly v rámci programu Spolu po Covidu
realizovány.

4. V případě, že bude akce ukončena předčasně, vyplacená odměna se poměrně sníží.

Čl.V.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením v případě
závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo z důvodů stanovených zákonem.

Bankovní spdlení: KB Brno-město
účet č. 79332621/0100

lČ: 00226475
DIČ: CZ-00226475

www.sstebrno.cz
e-mail: posta@sstebrno.cz

tel.: +420 548 515 111



Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje.
4. Přílohou smlouvy je potvrzená závazná objednávka programu, včetně dohodnutého termínu a ceny

programu.
5. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana si obdrží po jednom vyhotovení.
6. Veškeré změny smlouvy je možné provádět pouze písemnou formou dodatku odsouhlaseného oběma

smluvními stranami.
7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly. s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Jméno Datum Podpis, razítko
b

Mgr. Jan veselý, PhD. l Z
poskytovatel n l-' 1

Jméno Datum Podpis, razítko

Ing. Zdeněk Pavlik
ředitel školy l', ./:/ .t /".(' l

'

rl

,r

Fředíěi U ¥ ',:iil:€!íi

Ckítum - ,./,1 Podpis

Sµí"«e

BankovnispojenÍ: KB Brno-město
účet č. 79332621/0100

lČ: 00226475
DIČ: CZ-00226475

www.sstebrno.cz
e-mail: posta@sstebrno.cz

tel.: +420 548 515 111


